
Rozkład Jazdy poci ągów obowi ązujący od  11 XII 2016 do 11 III 2017r.

              Działdowo — Iława Główna
90630 90636 90634 90654 90621 90623 90625 90627

[1] [2] [3] [4] [5] [1] [1] [2]

Iława Główna o 06:22 13:00 15:05 16:05 Działdowo o 05:17 06:17 15:37 17:45

Smolniki o 06:27 13:05 15:10 16:10 Burkat o 05:22 06:22 15:42 17:50
Rakowice o 06:33 13:11 15:16 16:16 Turza Wielka o 05:26 06:26 15:46 17:55
Zajączkowo Lubawskie o 06:39 13:17 15:22 16:22 Gralewo o 05:31 06:31 15:51 17:59
Montowo o 06:44 13:22 15:27 16:27 śabiny o 05:35 06:35 15:55 18:03
Hartowiec o 06:48 13:26 15:31 16:32 Tuczki o 05:38 06:38 15:58 18:06
Jeglia o 06:51 13:29 15:34 16:35 Rybno Pomorskie o 05:42 06:42 16:02 18:10
Rybno Pomorskie o 06:55 13:33 15:38 16:39 Jeglia o 05:45 06:45 16:05 18:13
Tuczki o 06:59 13:37 15:42 16:43 Hartowiec o 05:48 06:48 16:08 18:16
śabiny o 07:02 13:40 15:45 16:46 Montowo o 05:53 06:53 16:13 18:21
Gralewo o 07:07 13:45 15:50 16:51 Zajączkowo Lubawskie o 05:58 06:58 16:18 18:26
Turza Wielka o 07:11 13:49 15:54 16:55 Rakowice o 06:03 07:03 16:23 18:31
Burkat o 07:15 13:53 15:58 16:59 Smolniki o 06:09 07:09 16:29 18:37
Działdowo p 07:20 13:58 16:03 17:04 Iława Główna p 06:14 07:14 16:34 18:42

Objaśnienia

3) Kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt

1) Kursuje codziennie

4) Malbork - Działdowo kursuje codziennie

5) Działdowo - Iława Gł. kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt, a do Malborka codziennie

     Iława Główna - Działdowo 

Nazwa stacji p/o Nazwa stacji p/o

2) Kursuje od 2.I od poniedziałku do piatku oprócz świąt i 3.VII - 31.VIII


